30. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dăru în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un exem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 39.

Brașov, Sâmbătă 19 Februarie (4 Martie).

1905.

## Rolul guvernului demisionat.

Peste câteva zile se va întruni
erăși noua dietă ungară, însă fără a
afla o situațiune mai limpede, ba
având siguranța, că criza încă multă
vreme nu va pute ajunge la o so-
luțiune definitivă.